של

ברית הרפובליקות

הסוציאליסטיות

המועצות

הוצאת תנועת הידידות ישראל—ברית-המועצות

ה ח ו ק ה

ש ל

ברית הרפובליקות

הסוציאליסטיות המועצתיות

הוצאת תנועת הידידות ישראל—ברית-המועצות

THE CONSTITUTION OF THE USSR

Hebrew Version : M. Ben-Khorin

נוסח עברי : משה בן-חורין

נדפס בישראל, תשל"ח, 1977

דפוס „אורלי“, תל-אביב

תוכן העניינים

אל הקורא הישראלי 5

ל"א ברז'נייב — על הצעת החוקה של ברית-המועצות

ועל סיכומי הדיון הכל-עממי 8

חוקת ברית הרפובליקות הסוציאליסטיות המועצתית . 37

אל הקורא הישראלי